PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO GRAMA

Rua Padre João Coutinho, 121
CNPJ nº 18.836.973/0001-20 – Tel.: (31)3872-5005

35388-000 – Santo Antônio do Grama – MG

DECRETO n° 008, de 02 de fevereiro de 2019

Nomeia Membros Titulares e Suplentes do Conselho

Municipal de Turismo de Santo Antônio do Grama.

 Prefeito Municipal de Santo Antônio do Grama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais, com base no que se estabelece o inciso XL do Artigo 126 da lei Orgânica

Municipal, de 05 de setembro de 2006, em conformidade com a Lei Municipal nº 347, de 22

de agosto de 2007 e considerando a indicação das entidades representativas,

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Turismo de Santo

Antônio do Grama – COMTUR:

1. Representantes do Poder Executivo Municipal de Santo Antônio do Grama:

Titulares:

Gilvan de Assis

Marcos Vinicio Acipreste Costa

Daniel Leal Januário

Isac Magela Hudson

Suplentes:

Izabel Pinheiro Gomes

Lidiane das Dores Lana Gomes

Janaína Aparecida Frade

Adriano Batista de Freitas

2. Representantes da Sociedade Civil:

Titulares:

Marcílio Oliveira Medeiros

Gabriela Sousa Ribeiro

Vera Lúcia Ribeiro Martins

Davisson Jesus Martins Oliveira

Suplentes:

Antônio Cláudio Roberto

Maria das Graças Souza

Vanderlei Almeida Alves

Lizziane Ribeiro Lima

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio do Grama, 02 de fevereiro de 2019.

Cláudio Cimprício Ribeiro

Prefeito Municipal